
 

 
 

Kraków, 9.08.2023 r. 

DZ.271.62.806.2023 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 0-12 614 34 84 
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

dotyczy: postępowania DZ.271.62.2023 – Dostawa obłożeń chirurgicznych i kołder grzewczych 
 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia 
zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące pytania: 
 
 

Pytanie 1  

Dotyczy pakietu 2  
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na zestaw obłożenia do zabiegów chirurgii obwodowej z dodatkowymi 

wyrobami o nieznacznie zmienionych parametrach: 
− Serweta zabiegowa 240x370cm wykonana z trójwarstwowej włókniny typu SMS/SMP o gramaturze 

podstawowej 45g/m2 z przezroczystymi foliowymi wstawkami z obu stron w rozmiarze 70/75 x 220/233 cm 
umożliwiającymi jałowe zabezpieczenie pulpitu sterowniczego. Obłożenie posiada 4 otwory otoczone taśmą 

lepną, stanowiące dojście do pachwin i tętnic promieniowych: 2 otwory na tt. udowe o średnicy 14 cm otoczone 

folią chirurgiczną w świetle otworu o średnicy samego otworu 7,5 cm oraz 2 otwory na tt. promieniową  
w kształcie elipsy w rozmiarze 6 x 8 cm.  Dookoła otworów warstwa wysokochłonna wykonana z włókniny SMP 

o gramaturze 105 g/m2 w kształcie litery T w rozmiarze 240x90/100x145 cm.  
Pozostałe parametry i skład zestawu zgodny z wymaganiami SWZ.  

 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 2  

Dotyczy pakietu 7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 7 części nr 3: „Sterylny zestaw obłożenia zastawkowego”  

i utworzenie z pozycji nr 3 odrębnego pakietu? 

  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 3  

Dotyczy pakietu 7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ofert częściowych w Pakiecie 7? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 4 

Dotyczy pakietu 7  
Czy Zamawiający w pakiecie 7, część nr 1 dopuści złożenie oferty na zestaw obłożenia do długotrwałych zabiegów 

angioplastyki z dodatkowymi wyrobami medycznymi o nieznacznie zmienionych parametrach serwety głównej: 
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− Serweta zabiegowa 240x370cm wykonana z trójwarstwowej włókniny typu SMS/SMP o gramaturze 
podstawowej 45g/m2 z przezroczystymi foliowymi wstawkami z obu stron w rozmiarze 70/75 x 220/233 cm 

umożliwiającymi jałowe zabezpieczenie pulpitu sterowniczego. Obłożenie posiada 4 otwory otoczone taśmą 
lepną, stanowiące dojście do pachwin i tętnic promieniowych: 2 otwory na tt. udowe o średnicy 14 cm otoczone 

folią chirurgiczną w świetle otworu o średnicy samego otworu 7,5 cm oraz 2 otwory na tt. promieniową  

w kształcie elipsy w rozmiarze 6 x 8 cm.  Dookoła otworów warstwa wysokochłonna wykonana z włókniny SMP 
o gramaturze 105 g/m2 w kształcie krzyża w rozmiarze 240x90/100x145 cm.  

Pozostałe parametry i skład zestawu zgodny z wymaganiami SWZ. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 5 

Dotyczy pakietu 7  
Czy Zamawiający w pakiecie 7, część nr 2 dopuści złożenie oferty na zestaw obłożenia do ablacji o nieznacznie 

zmienionych parametrach serwety głównej: 
− serweta do angiografii 280x400cm wykonana z laminatu 4 warstwowego na całości warstwa wysokochłonna 

100x400cm, posiadająca foliową wstawkę po obu stronach serwety 90x400cm, otwory owalne o wym. 14x7cm 

otoczone polem lepnym? 
Pozostały skład zestawu zgodnie z wymaganiami SWZ.  

 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 6 

Dotyczy pakietu 7  
Czy Zamawiający w pakiecie 7, część nr 2 dopuści złożenie oferty na zestaw obłożenia do ablacji z serwetą do 

angiografii w rozmiarze 221x343 cm z foliową wstawkę po obu stronach obłożenia, o wymiarach 70x343cm? 
Pozostały skład zestawu zgodnie z wymogami SWZ. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 7 
Dotyczy pakietu 7  

Czy Zamawiający w pakiecie 7, część nr 3 dopuści złożenie oferty na sterylny zestaw obłożenia zastawkowego: 

− Serweta kardiologiczna do zabiegów hybrydowych 245/300 x 450 cm z 2 otworami w okolicy tt. udowych w 
rozmiarze 15 x 27 cm oraz 1 otworem w rozmiarze 40 x 60 cm wypełnionym w całości folią operacyjną 

położonym 100 – 110 cm od krawędzi górnej serwety. Wzmocnienie wokół otworów warstwą wysokochłonną w 
rozmiarze 90 x 220 cm. Z dwóch stron folia przezroczysta do zabezpieczenia pulpitu sterowniczego w rozmiarze 

70 x 350 cm. 
− Serwetki do rąk w rozmiarze 30x40 cm  

− Osłona na stolik Mayo 80x145m  

− Kieszeń jednokomorowa 35x40 cm 
− Strzykawka 3-częściowa z końcówką luer lock o pojemności 50 ml 

− Fartuchy chirurgiczne wykonane z włókniny trójwarstwowej SMS, wzmocnione na przodzie i na rękawach 
− Igła 18G?  

Pozostały skład zestawu zgodnie z parametrami SWZ.  

 
Odpowiedź: 



 

 
 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 8 
Dotyczy pakietu 5 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostarczenia próbek niesterylnych do w/w pakietu. Są to wyroby 
przygotowane zgodnie z indywidualnymi wymaganiami Zamawiającego, a tym samym nie są aktualnie dostępne  

w naszej standardowej ofercie. Ich produkcja wymaga odpowiedniej ilości czasu (faza produkcyjna, faza sterylizacji, 

okres kwarantanny). Jest on zbyt krótki, aby złożyć próbki sterylne w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 9 

Dotyczy pakietu 5 
Czy Zamawiający dopuści końcówkę do ssaka z czteroma bocznymi otworami i jednym głównym, 21 CH, długości 

210 cm, końcówka zakrzywiona bez kontroli siły ssania? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 10 
Dotyczy pakietu 5 

Czy Zamawiający dopuści kubek transparentny o poj. 60ml w miejsce miski? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 11 
Dotyczy pakietu 5 

Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną powierzchnia całkowita foli (45cm x 55cm), powierzchni przylepnej 
(45cm x 49cm)? 

 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 12 
Dotyczy pakietu 5 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na stolik Mayo w rozmiarze 80cm x 145cm ze wzmocnieniem 60cm x 145cm? 

 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 13 
Dotyczy pakietu 5 

Czy Zamawiający dopuści kubek w rozmiarze 140mm x 65mm x 80mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 14 



 

 
 

Dotyczy pakietu 5 
Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową rozmiarze 150cm x 240cm  

z dodatkowym padem chłonnym o wymiarach 25cm x 60cm (w zamian za serwetę 200x240cm), pozostałe 
parametry zgodne z SWZ? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 15 

Dotyczy pakietu 5 
Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową rozmiarze 150cm x 240cm z dodatkowym padem chłonnym  

o wymiarach 25cm x 60cm (w zamian za serwetę 250x170cm) pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 16 
Dotyczy pakietu 5 

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową rozmiarze 150cm x 240cm z dodatkowym padem chłonnym  

o wymiarach 25cm x 60cm (w zamian za serwetę 100x90cm) pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 17 
Dotyczy pakietu 5 

Czy Zamawiający dopuści kieszeń na narzędzia jednokomorową w rozmiarze 30cm x 40cm? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 18 
Dotyczy pakietu 5 

Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze 30 CH, o długości 300cm (w zamian za 400cm)? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 19 
Dotyczy pakietu 5 

Czy Zamawiający dopuści gazik miękki 17 nitkowy z nitką RTG w rozmiarze 15cm x 15cm, zapakowane w torebkę 
papierową (w zamian za tupfer 12x12)? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 20 

Dotyczy pakietu 5 

Czy Zamawiający dopuści gazik 17 nitkowy w rozmiarze 30cm x 40cm? (w zamian za tuper 48c24cm) 
 



 

 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 21 
Dotyczy pakietu 2 
Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego zestawu obłożenia do zabiegów 

naczyniowych na kończynie posiadającego w swoim składzie: 

- 1 x serwetę główną przylepną z wycięciem „U” posiadającą dodatkowy pad chłonny w rozmiarze 150 x 160 cm 
zamiast 100 x 175 cm? Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SWZ. 

 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 22 

Dotyczy pakietu 2 

Poz. nr 2 czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego zestawu obłożenia do przetok posiadającego 
w swoim składzie: 

- 1 x serwetę główną „T” w rozmiarze 200/290 x 360 cm zamiast 200 x 370 cm 
- 1 x taśmę przylepną w rozmiarze 10 x 50 cm zamiast 5 x 25 cm? 

Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SWZ. 

 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 23 

Dotyczy pakietu 5 

Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego zestawu obłożenia do zabiegów 
torakotomii posiadającego w swoim składzie: 

- 1 x folię chirurgiczną o rozmiarze powierzchni całkowitej 50 x 50 cm zamiast 45 x 57 cm oraz o powierzchni 
przylepnej 44 x 50 cm zamiast 45 x 50 cm? Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SWZ. 

 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
         
Pytanie 24 

Dotyczy pakietu 8 
Do pakietu 8 pozycja dot. wielodostępowej kołdry grzewczej pod pacjenta pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści 

wielodostępową kołdrę grzewczą pod pacjenta o wymiarach 215 cm x 100 cm? 

 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 25 

Dotyczy pakietu 8 
Do pakietu 8 pozycja dot. wielodostępowej kołdry grzewczej pod pacjenta pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści 

kołdrę mocowaną do przewodu grzewczego za pomocą rozciągliwej taśmy typu Velcro tworzącej szczelne 

połączenie przy założeniu taśmy na przewodzie grzewczym, za wystającą krawędzią? Taśma nie jest dodatkowym 

mocowaniem, jest bowiem zintegrowana z kołderką. Reszta właściwości zgodnie z opisem. 

 



 

 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 26 
Dotyczy pakietu 8 

Do pakietu 8 pozycja dot. kołdry grzewczej na pacjenta pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści kołdrę grzewczą na 

pacjenta o wymiarach 210 cm x 120 cm? Reszta właściwości zgodnie z opisem. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie 27 

Dotyczy pakietu 8 
Do pakietu 8 pozycja dot. wielodostępowej kołdry grzewczej na pacjenta pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści 

wielodostępową kołdrę grzewczą na pacjenta o wymiarach 210 cm x 120 cm? Reszta właściwości zgodnie z opisem. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 28 
Dotyczy pakietu 8 

Do pakietu 8 pozycja dot. kołdry grzewczej pod pacjenta do litotomii pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści kołdrę 

grzewczą do zabiegów ortopedycznych i litotomii o wymiarach 200 cm x 100 cm? Reszta właściwości zgodnie z 

opisem. 

 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 29 

Dotyczy pakietu 8 
Do pakietu 8 dotyczy wszystkich pozycji – Wnosimy o odstąpienie zapisu „Kołdra zatwierdzona do użycia przez 

producenta w instrukcji obsługi urządzenia Bair Hugger 775 - potwierdzone w instrukcji” Jest to zapis niezgodny  

z ustawą PZP.  

Zgodnie z Art. 99. ust 4. ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r. - „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać  

w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, 

patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane 

przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych 

wykonawców lub produktów”. 

Na rynku jest kilka produktów mających wymagane cechy i funkcje które można uznać w ramach przedmiotowego 

postępowania za rozwiązanie równoważne, a opisywanie przedmiotu zamówieniu w odwołaniu się do wytycznych 

konkretnego producenta należy uznać za niedopuszczalne. Instrukcja obsługi producenta jest jego wewnętrznym 

dokumentem i nie może stanowić podstawy wiążących wymogów dla innych uczestników postępowania; 

oczywistym jest, że żaden producent nie dopuści w swojej instrukcji produktów konkurencyjnej firmy. Żądanie 



 

 
 

Zamawiającego o zamieszczeniu takiej klauzuli w instrukcji obsługi jest ewidentną próbą zablokowania złożenia 

konkurencyjnej oferty i tym samym jest działaniem niezgodnym z ustawą PZP. 

 

Równocześnie zwracamy uwagę, że kołderki jednorazowego użytku, jako produkt eksploatacyjny nie mają wpływu 

na działanie urządzenia głównego, w żaden sposób nie ingeruje w jego budowę oraz sposób funkcjonowania, tym 

samym ich użytkowanie nie narusza warunków gwarancji i rękojmi. Kołderki jednorazowego użytku, przekazują 

jedynie wytworzone ciepło, nie mając wpływu na regulowanie temperatury, są bowiem tylko nośnikiem ogrzanego 

powietrza wytwarzanego przez urządzenie do ogrzewania pacjenta, które jest odpowiedzialne za utrzymanie 

wybranej temperatury. 

Opis kołderki powinien odnosić się wyłącznie do jej cech technicznych i właściwości.  

 

Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od zapisu. Informuje o modyfikacji w zakresie pakietu 8 wszystkie pozycje. 
 
Pytanie 30 

Dotyczy pakietu 8 

Prosimy o dopuszczenie koców pakowanych po 10 szt. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 31 

Dotyczy pakietu 8 

Ad.1,2,3 

 

Prosimy o dopuszczenie koców o następujących parametrach: 

• zapewniają równomierny przepływ powietrza w celu skutecznego ogrzania pacjenta 

• wykonane z miękkiej tkaniny 

• strona pacjenta - kolor biały, zewnętrzna - żółty 

• unikalny mikroporowaty materiał koców od strony pacjenta zapewnia optymalne przenikanie powietrza 

• mocny materiał dwuwarstwowy PP (Polipropylen) laminowany PE (Polietylen) 

• odporne na płyny 

• brak zawartości lateksu 

• przezierne dla promieni RTG 

• uniwersalny port węża dostosowany do współpracy z większością popularnych ogrzewaczy konwekcyjnych 

Cocon, WarmTouch, Bair Hugger, Mistral-Air, Equator, (system mocowania za pomocą na velcro/pasa). 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 32 
Dotyczy pakietu 8 

Ad.l 



 

 
 

 
Prosimy o dopuszczenie kołderek: 

- na całe ciało - tuba pod pacjenta (217 x 91 cm) 

 

 
 

 

 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 
     
Pytanie 33 

Dotyczy pakietu  

Ad.2 
Prosimy o dopuszczenie kołderek: 

- na całe ciało dla pacjenta dorosłego (195 x 100 cm) 

 
 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
     
 

Pytanie 34 
Dotyczy pakietu 8 

Ad.3 

 

Prosimy o dopuszczenie kołderek: 

-na całe ciało dla pacjenta dorosłego, wielodostępowy (195 x 100 cm) 
 



 

 
 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 35 
Dotyczy pakietu 3 

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 chusty operacyjnej z nitką rtg w kolorze 

zielonym o wymiarach 45x60 cm zamiast 50x60 cm.  

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 36 
Dotyczy pakietu 3 i 5 

 

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 i 5 pokrowiec na stolik Mayo o wymiarach 
80x140 cm z wzmocnieniem 60x140 cm zamiast 80x145 cm z wzmocnieniem 60x145 cm. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 37 

Dotyczy pakietu 3 
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3  igłę w rozmiarze 0,45 x 12mm zamiast 

0,45 x 13mm 

 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 38 

Dotyczy pakietu 3 i 5 
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 i 5 pudełko na igły i ostrza z magnesem 

oraz gąbką, z funkcją bezdotykowego ściągania ostrzy w kolorze zółtym zamiast czerwonym. Pozostałe parametry 

zgodnie z SWZ. 
 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 39 
Dotyczy pakietu 3 

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 przylepną kieszeń dwukomorową o 
wymiarach 40x30 cm zamiast 40x35 cm. 

 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 40 
Dotyczy pakietu 3 

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 zestaw do przytoczeń o długości 180cm 
zamiast 220cm. 



 

 
 

 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 41 
Dotyczy pakietu 4 

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 4 serwetę główną wykonaną z laminatu 

trójwarstwowego o gramaturze 73 g/m2 wzmocnioną trójwarstwowym laminatem o gramaturze 105g/m2 zamiast 
trójwarstwowego laminatu o max. 66 g/m2 wzmocnionego laminatem minimum dwuwarstwowym o gramaturze 

min. 110 g/m2. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

 
Pytanie 42 

Dotyczy pakietu 4 
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 4 igłę o rozmiarze 18G x 40mm zamiast 18G 

x 38mm. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 43 

Dotyczy pakietu 4 

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 4 kleszczyki plastikowe typu Korcang o 
długości 19cm zamiast 18 cm. 

 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 44 

Dotyczy pakietu 5 
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 5 dren o rozmiarze 30 CH z łącznikami na obu 

końcach drenu o długości 350 cm zamiast 400 cm. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 45 
Dotyczy pakietu 5 

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 5 gaziki 12x12 cm zapakowane w papierową 

torebkę zamiast tekturowe pudełko. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 46 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy  

w zakresie zapisów § 4 ust. 1,2,3: 



 

 
 

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu następujących kar umownych w przypadku:  

1.W razie nieterminowej realizacji przez Wykonawcę zamówienia, Zamawiający może naliczyć karę umowną  

w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia, którego zwłoka dotyczy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie 

więcej niż 10% wartości brutto zamówienia, którego zwłoka dotyczy. 

2. W razie sprzedaży wadliwego wyrobu medycznego, Wykonawca zobowiązany jest wymienić go na wolny od wad 

niezwłocznie, jednakże nie później niż do 14 dni roboczych licząc od daty złożenia reklamacji. W razie 

niezrealizowania przez Wykonawcę powyższego obowiązku w terminie, Zamawiający może naliczyć karę umowną  

w wysokości  0,5% wartości brutto zamówienia, w ramach którego sprzedano wadliwy wyrób medyczny, za każdy 

dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia, w ramach którego sprzedano 

wadliwy wyrób medyczny. 

3.Z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany 

wysokości wynagrodzenia w zakresie odpowiadającym zmianom cen materiałów lub kosztów dotyczących 

zobowiązania podwykonawcy, Zamawiający naliczy Wykonawcy karę umowna w wysokości 0,5% wartości 

maksymalnego wynagrodzenia brutto określonego w § 2 niniejszej Umowy za każdy dzień zwłoki, jednak nie 

więcej niż 10% nieuregulowanego w zapłacie części wynagrodzenia brutto należnego 

podwykonawcy. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 47 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur 

oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany 

przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 48 

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji 

wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz 

zamianę słów z ,,… od daty złożenia reklamacji” na ,,…od dnia uznania reklamacji” . 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 


